
Rotary Höganäs-Kullen 7 juni 2019, möte 1786 

Tema: Villa Brunnby av Mats Lavré 

 

Den 7 juni hade vi besök av Mats Lavré som berättade om sitt och hustrun 

Elindas projekt för Villa Brunnby.  

Mats inledde med en kort exposé över parets näringslivsaktiviteter. 

Hustrun som är advokat driver estetikföretaget Elekta sedan 25 år med 

idag etableringar på sex platser. De driver även Företagsbostäder med 30 

bostäder i Helsingborg, vidare en byggnadsverksamhet. Deras företag har 

blivit utnämnda till Gasellföretag två år i rad. (Definitionen i kort på ett 

Gasellföretag är en organisk omsättningstillväxt på 20% över den senaste 

treårs perioden, yngre än 5 år samt minst tio anställda vid starten av 

nämnda period – min anmärkning). 

Nu till Villa Brunnby. Byggnaden ritades av Isak Gustaf Clason (1856–

1930) som även ritat Östermalms Saluhall och Nordiska Museet. Det 

byggdes ursprungligen som en ”pensionärsbostad” för personalen på 

Krapperups slott. Sedan dess har byggnaden hyst alltifrån ålderdomshem 

och flyktingförläggning till hotell. 

När familjen Lavré gjorde en avstickare på väg till Flickorna Lundgren 

passerade Villa Brunnby för runt ett år sedan noterade de att fastigheten 

var till salu. Det tog dem inte mer än 20 minuter att bestämma sig för att 

köpa fastigheten och att utveckla en affärsidé för densamma. Delar av det 

privata köpet genomfördes delvis med sms. Vid senare besiktning fick 

man en del överraskningar som en fylld vinkällare samt 200 persiska 

mattor. 

Villa Brunnby är fortfarande under renovering, Tillberg Design ansvarar för 

ritningarna rörande tillbyggnader och man skall öppna verksamheten till 

påsken 2020. Affärsidén är att utveckla upplevelsebegreppet ”Stillness” 

och SPA och att vara - med dagar att minnas. Man inriktar sig enbart på 

större grupper, det kan vara allt från bröllop till företagsarrangemang på 

internationell nivå. I herrgårdsanläggningen har man 110 bäddar samt 

plats för 150 sittande gäster. Man har inlett ett året-runt samarbete med 

Holy Smoke med ytterligare plats för sittande gäster i vad man kallar 

”ladan”. Totalt har köket en kapacitet för 550 personer per måltid. Under 

högsäsong kan man lägga till 150 gästbäddar.  



Nu söker man krögare som kan erbjuda så kallad ”Fine Dining”. En 

helikopterplattform ligger även på önskelistan. Detta för att komma 

närmare Kastrups flygplats. 

Mats nämnde slutligen att han uppskattat det positiva gensvaret från 

Höganäs Kommun och motsvarande på Bjärehalvön. 

 

Vid tangentbordet 

Bo Caperman 

 

 

 

 


